
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

8. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-DROP-P33-ANT
 

FAN Europe Svítidlo DROP Stojací 34cm
Antracitová G9 IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Antracitová

CCT NE

Délka 50 mm

Výška 340 mm

Šířka 50 mm

Závit G9

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,40 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Přinesete si do svého exteriéru nejen světlo, ale i eleganci s venkovním svítidlem DROP od renomovaného
italského výrobce FAN EUROPE. Jeho stojací design v antracitovém provedení a polykarbonátový difuzor dodávají
vašemu prostoru nejen osvětlení, ale také jedinečný a moderní vzhled. Nechte se unášet atmosférou večerního
posezení pod jemným světlem svítidla DROP. Je dlouhé 34cm plus kolík do země 17cm.
Svítidlo DROP není jen o osvětlení, ale také o kvalitě a ceně. S dlouhou historií a solidním zázemím italského
výrobce FAN EUROPE můžete mít jistotu, že zvolením tohoto produktu investujete do osvětlení, které bude nejen
esteticky příjemné, ale také spolehlivé. A díky dostupné ceně se můžete těšit na krásné osvětlení bez zbytečné
zátěže vašeho rozpočtu.
Oživte svůj venkovní prostor světlem, které nejen osvětluje, ale také oživuje atmosféru. Svítidlo DROP - spojení
elegance, kvality a cenové dostupnosti.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

